
Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2018 miehet MA, 6 sarjaa am (29.11.2018-15.12.2018)
Valvoja:TKL

Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja
1 Laine Henry TPS M Turku 1367 45 279
2 Pettersson Markus SC M Turku 1304 40 254
3 Hilden Kai TPS M Turku 1255 29 235
4 Grönroos Ville TuWe A Turku 1249 40 234
5 Oksman Karri TPS M Turku 1245 34 248
6 Marjakangas Jarno TPS M Turku 1244 37 227
7 Niemelä Jussi K-29 M Turku 1239 38 232
8 Rouvinen Miika PeKeTeam A Turku 1221 38 215
9 Virtanen Tero TPS M Turku 1213 33 185

10 Saarni Marko TuUL M Turku 1199 38 245
11 Kalasniemi Petri PeKeTeam A Turku 1184 34 201
12 Kaijanen Jori TuWe A Turku 1182 26 224
13 Virtanen Kimmo K-29 M Turku 1166 26 212
14 Murto Timo SC A Turku 1156 30 195
15 Lehtonen Juha ÅIFK A Turku 1149 27 179
16 Laiho Jari-Pekka K-29 A Turku 1118 30 180
17 Timonen Vesa K-29 A Turku 1059 25 224
18 Gustafsson Iiro K-29 M Turku 1017 23 168



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2018 miehet B, 6 sarjaa am (29.11.2018-15.12.2018)
Valvoja:TKL

Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja
1 Jalava Lasse K-29 B Turku 1226 30 176
2 Rantanen Jari TuWe B Turku 1223 32 258
3 Vuori Jussi K-29 B Turku 1180 24 201
4 Pitkänen Lasse TuUL B Turku 1163 24 181
5 Varjonen Lasse SC B Turku 1162 26 161
6 Sveholm Jan K-29 B Turku 1159 24 183
7 Luoto Jukka TuUL B Turku 1151 25 168
8 Siltala Veijo K-29 B Turku 1121 22 191
9 Kottonen Pentti K-29 B Turku 1119 27 192

10 Saarikivi Markku ÅIFK B Turku 1118 20 170
11 Koivukangas Jani PeKeTeam B Turku 1113 24 172
12 Vuorinen Eero SC B Turku 1111 19 148
13 Sahla Antero Rkm-Turku B Turku 1108 23 216
14 Lätti Timo TuSKa B Turku 1099 28 176
15 Pesola Miikka K-29 B Turku 1072 19 167
16 Hurskainen Jouko TuWe B Turku 1067 22 199
17 Aarnio Arto SC B Turku 1065 22 168
18 Wiik Erkki TuWe B Turku 1057 25 171
19 Pitkänen Arto Starttiklubi B Turku 1055 17 149
20 Lämsä Veikko R-4 B Turku 1053 28 177
21 Reunamo Jouko Ratas B Turku 1051 23 150
22 Uusitupa Markku Keilax B Turku 1047 19 145
23 Flinkman Bo R-4 B Turku 1045 17 192
24 Nieminen Janne K-29 B Turku 1042 19 146
25 Ääri Eino R-4 B Turku 1038 21 173
26 Kettunen Lasse TuWe B Turku 1036 22 155
27 Lukkarinen Kari Ratas B Turku 1034 21 186
28 Airo Rauno Ratas B Turku 1033 19 157
29 Mikkola Matti PeKeTeam B Turku 1032 16 127
30 Zewi Fred ÅTF B Turku 1028 16 168
31 Niemi Ismo Keilax B Turku 1027 21 192
32 Kaunonen Esko Bakka B Turku 1025 18 186
33 Kanerva Sakari TR B Turku 1018 18 140
34 Ojanperä Jarmo Väri-Team B Turku 1016 18 178
35 Vihersaari Ari TuWe B Turku 1007 19 221
36 Kautonen Kalevi Ratas B Turku 994 23 185
37 Virtanen Kari PeKeTeam B Turku 990 16 140
38 Kuvaja Juha-Pekka PeKeTeam B Turku 958 16 140
39 Hakamäki Ari TPS B Turku 951 18 182
40 Ojala Pertti TuWe B Turku 940 17 193
41 Ruohonen Markku ÅIFK B Turku 910 12 142



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2018 miehet CD, 6 sarjaa am (29.11.2018-15.12.2018)
Valvoja:TKL

Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja
1 Kaseniemi Mauno TPS C Turku 1120 26 208
2 Agte Norbert ÅIFK C Turku 1103 22 142
3 Reponen Joonas TuWe D Turku 1093 23 198
4 Töytäri Olli Ratas C Turku 1075 23 203
5 Meltola Juhani K-29 C Turku 1074 22 179
6 Kulo Matti Ratas C Turku 1056 17 156
7 Kuismanen Kalevi Bakka C Turku 1055 22 200
8 Simojoki Jarmo TuUL C Turku 1054 22 205
9 Averine Daniel TuWe C Turku 1043 21 160

10 Pääkkö Risto Bakka C Turku 1043 19 170
11 Lampo Jarkko TPS C Turku 1041 23 166
12 Ilmanen Kauko TuWe C Turku 1035 22 161
13 Lehtonen Timo Starttiklubi D Turku 1028 20 148
14 Silvander Jan-Erik R-4 C Turku 1025 20 166
15 Hirvonen Kari TuWe C Turku 1024 20 149
16 Koskenoja Arno ÅIFK C Turku 1016 22 160
17 Söderlund Kai PeKeTeam C Turku 1013 19 173
18 Ahlström Martin Ratas C Turku 1012 22 185
19 Leino Jari TuSKa C Turku 1012 19 168
20 Virtanen Jari K-29 C Turku 996 17 164
21 Kuusinen Eero K-29 C Turku 996 16 157
22 Haikala Heimo K-29 C Turku 994 14 158
23 Muuriaisniemi Sami TPS C Turku 993 20 188
24 Rostedt Aatos K-29 C Turku 991 18 158
25 Kurtti Erkki K-29 C Turku 989 12 192
26 Laiho Jouko Keilax C Turku 988 16 185
27 Näsi Kimmo K-29 C Turku 986 13 187
28 Aspnäs Jesse TPS D Turku 985 16 193
29 Heinonen Raimo TuUL C Turku 980 14 188
30 Iivonen Jari Starttiklubi D Turku 979 17 201
31 Suomalainen Seppo Keilax C Turku 979 17 193
32 Vähäsalo Juhani Ratas D Turku 974 13 152
33 Jäppinen Raimo K-29 C Turku 973 15 124
34 Laaksonen Nuutti TPS D Turku 972 19 140
35 Lento Matti Keilax C Turku 972 15 147
36 Nummi Jukka K-29 C Turku 970 17 158
37 Laine Jaakko Keilax D Turku 966 18 155
38 Grannas Erik ÅIFK C Turku 964 20 171
39 Salonen Yrjö Bakka C Turku 963 15 135
40 Mäkinen Markku TPS C Turku 963 14 150
41 Lehtonen Jukka PeKeTeam C Turku 962 20 211
42 Kaukonen Pekka TuWe C Turku 962 17 138
43 Reponen Oskari TuWe D Turku 960 22 196
44 Virkkala Seppo TPS C Turku 960 20 162



45 Lampi Jarmo K-29 C Turku 960 10 163
46 Bianciardi Mikael TuWe C Turku 959 17 183
47 Ilmasti Juha PeKeTeam C Turku 959 17 169
48 Kantola Kari PeKeTeam C Turku 959 15 144
49 Fredrikson Jesse TuWe D Turku 957 20 129
50 Iitti Jorma TuUL C Turku 955 14 151
51 Sveholm Kim K-29 C Turku 952 15 126
52 Östman Jouko K-29 C Turku 948 16 161
53 Viitanen Heikki TuUL C Turku 945 19 202
54 Rosendahl Mika K-29 C Turku 944 19 166
55 Reuna Reijo Ratas C Turku 937 16 128
56 Saarni Lauri TuUL D Turku 933 17 192
57 Heirala Timo Keilax D Turku 932 13 138
58 Nikula Keijo Väri-Team C Turku 931 10 147
59 Kuttila Kari K-29 C Turku 930 16 178
60 Kaleva Teppo K-29 C Turku 926 17 134
61 Leppänen Erkki K-29 C Turku 926 15 170
62 Kottonen Kalevi K-29 C Turku 925 9 152
63 Anttila Jaakko TuUL C Turku 908 21 199
64 Miettinen Pentti K-29 C Turku 904 11 153
65 Saarenpää Konsta TPS D Turku 890 9 154
66 Hakala Jukka TuSKa D Turku 880 12 160
67 Virtanen Rauno Keilax C Turku 872 15 148
68 Teppo Jouni TuWe C Turku 870 10 172
69 Tiltti Taisto K-29 C Turku 867 12 139
70 Oksman Jari ÅIFK C Turku 859 8 168
71 Savioja Esa Keilax C Turku 849 13 156
72 Uuttu Martti TuWe C Turku 838 13 161
73 Krook Henrik ÅIFK C Turku 830 7 96
74 Jääskeläinen Erkki Ratas C Turku 826 8 149
75 Tuominen Pentti Keilax D Turku 819 10 148
76 Jokinen Antti TuSKa D Turku 644 6 110



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2018 naiset MAB, 6 sarjaa am (29.11.2018-15.12.2018)
Valvoja:TKL

Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja
1 Hakamäki Leena TPS B Turku 1205 28 179
2 Mäkelä Teea TPS A Turku 1175 31 177
3 Rytkönen Jenna TPS B Turku 1175 27 150
4 Kivikoski Heidi TuUL B Turku 1162 26 230
5 Laaksovirta Jenna TuUL B Turku 1103 22 167
6 Björkengren Riitta TuUL B Turku 1089 21 148
7 Pelkonen Seija TuUL B Turku 1053 22 194
8 Paloposki Krista TuUL B Turku 1013 26 193
9 Saarinen Jonna TuWe B Turku 961 19 154

Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2018 naiset CD, 6 sarjaa am (29.11.2018-15.12.2018)
Valvoja:TKL

Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja
1 Rike Irja R-4 C Turku 1106 18 171
2 Takatupa Elvi R-4 C Turku 1081 21 167
3 Nurmi Seija Kaisat-Turku C Turku 1051 19 146
4 Rainisalo Anja TuWe C Turku 1046 21 181
5 Nisula Raili TuSKa C Turku 995 14 170
6 Roos Emmi-Noora TPS C Turku 989 14 202
7 Luoto Pirjo Kaisat-Turku C Turku 972 11 138
8 Wiik Elina TuWe C Turku 968 11 187
9 Silvander Carola R-4 C Turku 966 12 170

10 Ojanperä Jariya Väri-Team D Turku 964 16 171
11 Metso Leena Kaisat-Turku C Turku 962 8 175
12 Kalasniemi Tiina PeKeTeam C Turku 961 14 174
13 Murtomäki Helena R-4 C Turku 961 14 148
14 Hongisto Marja TuWe C Turku 950 19 145
15 Huoponen Päivi TuWe C Turku 936 12 142
16 Mäkelä Eila R-4 C Turku 899 12 155
17 Huhtanen Hannele R-4 C Turku 893 12 135
18 Parkkunen Terttu Keilax C Turku 889 11 148
19 Mäkelä Maija Kaisat-Turku D Turku 830 7 146
20 Kaukinen Maarit TuWe D Turku 784 10 106



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2018 miehet MA, 6 sarjaa am (29.11.2018-15.12.2018)
Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TPS 2499 208.25 66 462
Kai Hilden 1255
Jarno Marjakangas 1244

2 TuWe 2472 206.00 72 492
Jari Rantanen 1223
Ville Grönroos 1249

3 TPS 2458 204.83 67 433
Karri Oksman 1245
Tero Virtanen 1213

4 PeKe Team 2405 200.42 72 416
Miika Rouvinen 1221
Petri Kalasniemi 1184

5 K-29 2405 200.42 64 444
Jussi Niemelä 1239
Kimmo Virtanen 1166

6 SC 2369 197.42 62 422
Markus Pettersson 1304
Arto Aarnio 1065

8 TPS 2318 193.17 63 461
Henry Laine 1367
Ari Hakamäki 951

10 SC 2267 188.92 49 343
Timo Murto 1156
Eero Vuorinen 1111

11 ÅIFK 2267 188.92 47 349
Juha Lehtonen 1149
Markku Saarikivi 1118

12 K-29 2239 186.58 49 425
Vesa Timonen 1059
Jussi Vuori 1180

15 K-29 2135 177.92 53 348
Jari-Pekka Laiho 1118
Iiro Gustafsson 1017



16 TuUL 2132 177.67 55 437
Marko Saarni 1199
Lauri Saarni 933

17 TuWe 2122 176.83 43 417
Jori Kaijanen 1182
Pertti Ojala 940



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2018 miehet B, 6 sarjaa am (29.11.2018-15.12.2018)
Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 K-29 2347 195.58 52 367
Veijo Siltala 1121
Lasse Jalava 1226

2 K-29 2278 189.83 51 375
Pentti Kottonen 1119
Jan Sveholm 1159

3 TuUL 2205 183.75 47 373
Jarmo Simojoki 1054
Jukka Luoto 1151

4 PeKe Team 2145 178.75 40 299
Jani Koivukangas 1113
Matti Mikkola 1032

5 TuSKa 2111 175.92 47 344
Jari Leino 1012
Timo Lätti 1099

6 TuWe 2103 175.25 44 354
Jouko Hurskainen 1067
Lasse Kettunen 1036

7 R-4 2098 174.83 45 369
Veikko Lämsä 1053
Bo Flinkman 1045

8 Keilax 2074 172.83 40 337
Ismo Niemi 1027
Markku Uusitupa 1047

9 Ratas 2067 172.25 40 343
Rauno Airo 1033
Kari Lukkarinen 1034

10 TuWe 2064 172.00 44 392
Ari Vihersaari 1007
Erkki Wiik 1057

11 R-4 2063 171.92 41 339
Eino Ääri 1038
Jan-Erik Silvander 1025

12 Ratas 2045 170.42 46 335
Jouko Reunamo 1051



Kalevi Kautonen 994

13 K-29 2042 170.17 36 325
Jukka Nummi 970
Miikka Pesola 1072

14 Bakka 1988 165.67 33 321
Esko Kaunonen 1025
Yrjö Salonen 963

15 PeKe Team 1948 162.33 32 280
Juha-Pekka Kuvaja 958
Kari Virtanen 990

16 Väri-Team 1947 162.25 28 325
Keijo Nikula 931
Jarmo Ojanperä 1016

17 ÅIFK 1740 145.00 19 238
Henrik Krook 830
Markku Ruohonen 910



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2018 miehet CD, 6 sarjaa am (29.11.2018-15.12.2018)
Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 ÅIFK 2119 176.58 44 302
Norbert Agte 1103
Arno Koskenoja 1016

2 Bakka 2098 174.83 41 370
Kalevi Kuismanen 1055
Risto Pääkkö 1043

3 Ratas 2068 172.33 39 341
Matti Kulo 1056
Martin Ahlström 1012

4 K-29 2065 172.08 40 337
Juhani Meltola 1074
Aatos Rostedt 991

5 TuWe 2052 171.00 40 381
Joonas Reponen 1093
Mikael Bianciardi 959

6 Ratas 2012 167.67 39 331
Olli Töytäri 1075
Reijo Reuna 937

7 Starttiklubi 2007 167.25 37 349
Jari Iivonen 979
Timo Lehtonen 1028

8 TPS 2004 167.00 37 316
Markku Mäkinen 963
Jarkko Lampo 1041

9 TuWe 2003 166.92 43 356
Daniel Averine 1043
Oskari Reponen 960

10 K-29 1990 165.83 31 322
Jari Virtanen 996
Heimo Haikala 994

11 PeKeTeam 1972 164.33 34 317
Kai Söderlund 1013
Kari Kantola 959

12 K-29 1969 164.08 31 281
Eero Kuusinen 996



Raimo Jäppinen 973

13 TPS 1957 163.08 35 333
Nuutti Laaksonen 972
Jesse Aspnäs 985

14 Keilax 1954 162.83 34 340
Jouko Laiho 988
Jaakko Laine 966

15 K-29 1949 162.42 22 355
Jarmo Lampi 960
Erkki Kurtti 989

16 TuUL 1925 160.42 33 390
Heikki Viitanen 945
Raimo Heinonen 980

17 PeKeTeam 1921 160.08 37 380
Juha Ilmasti 959
Jukka Lehtonen 962

18 K-29 1911 159.25 22 339
Kimmo Näsi 986
Kalevi Kottonen 925

19 TuWe 1894 157.83 30 321
Kari Hirvonen 1024
Jouni Teppo 870

20 TPS 1883 156.92 29 342
Sami Muuriaisniemi 993
Konsta Saarenpää 890

21 K-29 1878 156.50 32 260
Teppo Kaleva 926
Kim Sveholm 952

22 K-29 1874 156.17 35 344
Kari Kuttila 930
Mika Rosendahl 944

23 K-29 1874 156.17 31 331
Erkki Leppänen 926
Jouko Östman 948

24 TuUL 1863 155.25 35 350
Jaakko Anttila 908
Jorma Iitti 955



25 Keilax 1851 154.25 32 341
Seppo Suomalainen 979
Rauno Virtanen 872

26 ÅIFK 1823 151.92 28 339
Jari Oksman 859
Erik Grannas 964

27 Keilax 1821 151.75 28 303
Esa Savioja 849
Matti Lento 972

28 TuWe 1800 150.00 30 299
Pekka Kaukonen 962
Martti Uuttu 838

29 Ratas 1800 150.00 21 301
Juhani Vähäsalo 974
Erkki Jääskeläinen 826

30 K-29 1771 147.58 23 292
Pentti Miettinen 904
Taisto Tiltti 867

31 Keilax 1751 145.92 23 286
Timo Heirala 932
Pentti Tuominen 819

32 TuSKa 1524 127.00 18 270
Jukka Hakala 880
Antti Jokinen 644



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2018 naiset, 6 sarjaa am (29.11.2018-15.12.2018)
Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TPS 2350 195.83 58 327
Teea Mäkelä 1175
Jenna Rytkönen 1175

2 TPS 2194 182.83 42 381
Leena Hakamäki 1205
Emmi-Noora Roos 989

3 TuUL 2142 178.50 43 342
Seija Pelkonen 1053
Riitta Björkengren 1089

4 TuUL 2116 176.33 48 360
Jenna Laaksovirta 1103
Krista Paloposki 1013

5 R-4 2047 170.58 33 337 Paras CD
Elvi Takatupa 1081
Carola Silvander 966

6 Kaisat 2023 168.58 30 284
Seija Nurmi 1051
Pirjo Luoto 972

7 R-4 2005 167.08 30 326
Irja Rike 1106
Eila Mäkelä 899

8 TuWe 1996 166.33 40 326
Anja Rainisalo 1046
Marja Hongisto 950

9 R-4 1854 154.50 26 283
Hannele Huhtanen 893
Helena Murtomäki 961

10 Kaisat-Turku 1792 149.33 15 321
Leena Metso 962
Maija Mäkelä 830



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2018 miehet MA B, 6 sarjaa am (29.11.2018-15.12.2018)
Joukkuekilpailu 4 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TPS 4957 206.54 133 895
Kai Hilden 1255
Jarno Marjakangas 1244
Karri Oksman 1245
Tero Virtanen 1213

2 SC 4636 193.17 111 765
Markus Pettersson 1304
Arto Aarnio 1065
Timo Murto 1156
Eero Vuorinen 1111

3 TuWe 4594 191.42 115 909
Jari Rantanen 1223
Ville Grönroos 1249
Jori Kaijanen 1182
Pertti Ojala 940

4 K-29 4540 189.17 117 792
Jari-Pekka Laiho 1118
Iiro Gustafsson 1017
Jussi Niemelä 1239
Kimmo Virtanen 1166

5 K-29 4517 188.21 100 800
Pentti Kottonen 1119
Jan Sveholm 1159
Vesa Timonen 1059
Jussi Vuori 1180

6 K-29 4389 182.88 88 692
Veijo Siltala 1121
Lasse Jalava 1226
Jukka Nummi 970
Miikka Pesola 1072

7 PeKe Team 4353 181.38 104 696
Miika Rouvinen 1221
Petri Kalasniemi 1184
Juha-Pekka Kuvaja 958
Kari Virtanen 990

8 TuWe 4167 173.63 88 746
Ari Vihersaari 1007
Erkki Wiik 1057
Jouko Hurskainen 1067



Lasse Kettunen 1036

9 R-4 4161 173.38 86 708
Veikko Lämsä 1053
Bo Flinkman 1045
Eino Ääri 1038
Jan-Erik Silvander 1025

10 Ratas 4112 171.33 86 678
Rauno Airo 1033
Kari Lukkarinen 1034
Jouko Reunamo 1051
Kalevi Kautonen 994

11 Keilax 3925 163.54 72 678
Ismo Niemi 1027
Markku Uusitupa 1047
Seppo Suomalainen 979
Rauno Virtanen 872

12 TuSKa 3635 151.46 65 614
Jari Leino 1012
Timo Lätti 1099
Antti Jokinen 644
Jukka Hakala 880



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2018 miehet CD, 6 sarjaa am (29.11.2018-15.12.2018)
Joukkuekilpailu 4 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 Ratas 4080 170.00 78 672
Matti Kulo 1056
Martin Ahlström 1012
Olli Töytäri 1075
Reijo Reuna 937

2 TuWe 4055 168.96 83 737
Daniel Averine 1043
Oskari Reponen 960
Joonas Reponen 1093
Mikael Bianciardi 959

3 K-29 3976 165.67 62 676
Juhani Meltola 1074
Aatos Rostedt 991
Kimmo Näsi 986
Kalevi Kottonen 925

4 ÅIFK 3942 164.25 72 641
Norbert Agte 1103
Arno Koskenoja 1016
Jari Oksman 859
Erik Grannas 964

5 PeKeTeam 3893 162.21 71 697
Juha Ilmasti 959
Jukka Lehtonen 962
Kai Söderlund 1013
Kari Kantola 959

6 K-29 3864 161.00 62 653
Jari Virtanen 996
Heimo Haikala 994
Erkki Leppänen 926
Jouko Östman 948

7 TuUL 3788 157.83 68 740
Heikki Viitanen 945
Raimo Heinonen 980
Jaakko Anttila 908
Jorma Iitti 955

8 Keilax 3775 157.29 62 643
Esa Savioja 849
Matti Lento 972
Jouko Laiho 988



Jaakko Laine 966

9 K-29 3752 156.33 67 604
Kari Kuttila 930
Mika Rosendahl 944
Teppo Kaleva 926
Kim Sveholm 952

10 K-29 3740 155.83 54 573
Eero Kuusinen 996
Raimo Jäppinen 973
Pentti Miettinen 904
Taisto Tiltti 867

11 TuWe 3694 153.92 60 620
Pekka Kaukonen 962
Martti Uuttu 838
Kari Hirvonen 1024
Jouni Teppo 870



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2018 naiset, 6 sarjaa am (29.11.2018-15.12.2018)
Joukkuekilpailu 4 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TPS 4544 189.33 100 708
Teea Mäkelä 1175
Jenna Rytkönen 1175
Leena Hakamäki 1205
Emmi-Noora Roos 989

2 R-4 4052 168.83 63 663 Paras CD
Elvi Takatupa 1081
Carola Silvander 966
Irja Rike 1106
Eila Mäkelä 899

3 Kaisat-Turku 3815 158.96 45 605
Seija Nurmi 1051
Pirjo Luoto 972
Leena Metso 962
Maija Mäkelä 830


